mas

nun-

nuncupatum, ex Iaroslowski genere oriundum & Knes Petrum Vschatoi, quorum Kurbski me in Moscovia existente, adhuc in viuis erat: mihique de hac re percontanti, decem & septem in ascendendo monte dies se consumpsisse dicebat: neque tamen montis verticem, qui patri nomine Stolp, hoc est columna nuncupatur, superare potuisset. Extenditur mons ille in Oceanum, usque ad ostia Dwinæ & Pegzora fluviorum. Et hæc de Itinerario latis.

AD PRINCIPATVS MOSCOVIAE REDE.

Vsdali principatus, cum eiusdem nominis castro & ciuitate, in qua sedes Episcopalis est, inter Rostow & Vuolodimeriam sita est. Quo tempore Mosci imperij sedes Vuolodimeria erat, inter præcipuos hic principatus numerabatur, ac reliquarum adiacentium urbium metropolis erat. Crescente post imperio eius, sede Moscoviam translata, Principum secundogenitis est attributus: quorum tandem posterum, ex quibus Basilius Schinski cum nepote ex fratre, qui dum nos Moscoviæ essemus, adhuc vivebant, per Ioannem Basilij eo sunt exuti. Insigne in ea urbe Vestalium monasterium est, in quo Solomea à Basilio repudiata, erat inclusa. Inter omnes Principis Moscoviæ principatus ac provincias, vberitate soli, rerumque omnium copia, Refan primas sibi

monasterium
vestalium.

Gerofalcones,

Cedri.

nigerrimi Zebelli.

Hyperborei montes.

sibi vindicat: secundum hanc sunt, Iaroslav, Ro
stow, Pereaflaw, Sufdali, Vuolodimeria: quæ fer
tilitate terre ~~fertilitate terre~~ proximè accedunt.

Castromowgorod ciuitas cum castro, in Vuol
gæ littore ad orientem æstiualem viginti ferè mi
liaribus abest ab Ioroslav, Nowogardia inferi
ori circiter quadraginta. Fluius, à quo ciuitas
nomen habet, ibi Vuolgam influit.

Galitz alius principatus cum ciuitate & ca
stro, ex Moscovia in Orientem per Castromow
gorod euntibus occurrit.

Vuiathka prouincia ultra Kamam fluuium, in
Orientè æstiualem centū quinquaginta ferè mi
liaribus abest à Moscovia: ad quam itinere bre
uiore quidem sed difficiliore, per Castromow
gorod & Galitz peruenitur. nam præter palu
des ac nemora, quæ inter Galitz & Vuiathkam
sunt, iterq; impediunt, Czeremissæ populi pas
sim ibi vagantes latrocinantur. Quare fit, ut itine
re per Vuolochdam & Vstyug longiore, sed faci
liore tutioreq; eo proficiscantur. Distat autem
Vuiathka ab Vstyug centū viginti miliaribus, à
Cazan sexaginta. Regioni eiusdem nominis flu
uius nomen dedit, in cuius littore sunt Chlino
wa, Orlo, & Slowoda. Et Orlo quidem quatuor
miliaribus est infra Chlinowam. Dein sex milia
ribus Occidentem versus descendendo, Slowo
da. Cotelnitz autè octo à Chlinowa miliaribus,
ad Rhecitzan fluuium, qui ex Oriente fluens in
ter Chlinowa & Orlo, in Vuiathkam exonerat
ur. Regio palustris & sterilis est, seruorum fugi
tuo-